
Jean-Pierre Torrell:
Svatý Tomáš 
pro začátečníky
Dominikánský knižní salón
Svatý Tomáš Akvinský, intelektuál mimořádných 
kvalit a proslulý teolog, bývá považován za autora, 
kterého není snadné číst. Velký současný znalec jeho 
díla, francouzský dominikán Jean-Pierre Torrell, chce 
v této útlé knížce čtivým způsobem přiblížit svatého 
Tomáše všem zájemcům v první řadě jako člověka a 
tím otevřít nový pohled i na jeho dílo, které je s jeho 
životem úzce propojeno.
Moderuje Irenej Šiklar OP
středa 9. října 2024 v 19.30 hod.
foyer barokního refektáře (vstup Jilská 5)

Dominikánská 8 – 
– místo vzdělání a kultury 
při klášteře sv. Jiljí v Praze 
www.dominikanska8.cz

Vstup volný
informace na www.dominikanska8.cz 
Změna programu vyhrazena.


